Verteilergehäuse,
ODB-96
Diese Produkte können durch ein oder
mehrere Patente geschützt sein. Für weitere
Informationen: www.ppc-online.com/patents
6176 E. Molloy Rd. East Syracuse, NY 13057

1-800-800-6652 • +1 315-431-7200
Ordering Information
Example ODB96 2 1 1 2 1 2 1 2 1 1 6 3 2
1 2 3 4 5 6 7
1 Adapter Type 4 Pigtail Quantity 6 Splitter Quantity
Empty = No accessories Empty = No Pigtails Empty = No Splitters
20 = LC Quad Blue 12 = 12 1 = One
21 = LC Quad Green 24 = 24 2 = Two
40 = SC Duplex Blue 48 = 48 3 = Three
41 = SC Duplex Green 96 = 96 4 = Four
6 = Six
2 Adapter Quantity 5 PLC Splitter Type
Empty = No accessories Empty = No Splitters 7 Splice Protector/Product Color
12 = 12 Adapter 108 = 1x8 Splitter 1 = HS Splice Protector+Grey
24 = 24 Adapter 116 = 1x16 Splitter 2 = Crimp Splice Protector+Grey
132 = 1x32 Splitter
3 Pigtail Type
Empty = No Pigtails
11 = LC UPC Pigtail
12 = LC APC Pigtail
31 = SC UPC Pigtail
32 = SC PAC Pigtail
Accessories
Part Number Description